ALM001

**Adrianus (van) Kellenbergh**

alias **van Kellenberg, Kellenborgum, Kellemborg, van Achelen, Rellemborg.**

- a - p. : Joannes  
m. : Suzanna van Achele.
- b - Zierikzee (Zélande, Pays-Bas).
- c -
- d -
- e - tons et ordres mineurs 19 décembre 1608  
subd 20 décembre 1608  
dia 19 décembre 1609  
sds 17 mars 1612  
SM proc 1616-1627  
AL proc c.1627- ?  
AL vic ? - †.
- f - 18 septembre 1629.

RAR, 12 :

RAR, 40 :

Kathedraalarchief Antwerpen, Capsa Episcopatus, register A.49, f° 27r° : 19 decembris 1608 : tonsurato et ad minores ordines promotus ... frater Adrianus Kellenberch, filius Joannis, Carthusianus Lirensis.

Kathedraalarchief Antwerpen, Capsa Episcopatus, register A.49, f° 27v° : 20 decembris 1608, ad subdiaconatum, frater Adrianus de Kellenberch, acolytus, Carthusianus Lirensis, titulo paupertatis.

Kathedraalarchief Antwerpen, Capsa Episcopatus, register A.49, f° 33r° : 19 decembris 1609 : ad diaconatum, frater Adrianus Rellenberch, carthusianus Lirensis.

AC 100/28, p. 83, c.1627 : domnus Adrianus ibidem procurator (domus Sylvæ Sancti Martini) revertatur ad domum suæ professionis et ibidem exerceat idem officium procuratoris.

AC 100/34, p. 14, c.1630 : domnus Adrianus Kellemborg professus et vicarius domus Lyræ.

AC 100:27/4, p. 218, l.5, c.1630 : domnus Adrianus Kellemborg, professus et vicarius domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1630, obiit domnus Adrianus Kellenberg, professus et vicarius domus Lyræ.

AC 279 : 31 decembris : domnus Adrianus Kellenborgum.

Adrianus Hellenbergh, professus domus hujus exprocurator factus vicarius nec non alias procurator Sylvæ Sancti Martini, 18 september 1629.

Nobilibus dominus Joannes Hellenberg et Susanna van Ackelen uxor ejus, amantissimi parentes V. P. vicarii Adriani van Ackelen, Confratris nostri, de quibus habuimus tam in vita quam post mortem patris mille sexcentos florenos semel insuper dederunt fenestram triginta florenum ut apparet in ambitu nostro ante cellam I, littera I., obierunt 2 julii.

AC 279/2, SGL : Adrianus van Achelen, vicarius, 2 juli (= date de † de son père ?)

AC 279/2 : 18 september: R. P. Adriani Kellenberg, Siericseus, ibique professus domus huius ac procurator & vicarius ac quondam Sylvæ Sancti Martini procurator.

AC 279/2 : 2 julius, obierunt generosus dominus Joannes Hellenberch. Nobilis domina Susanna van Achelen uxor eius, parentes v. p. vicarii Adriani Hellenberch confratris ac conprofessi nostri, unde habuimus tam in vita, quam post mortem amantissimi patris mille sexcentos florenos semel, insuper dederunt fenestram triginta florenos ut apparet in ambitu nostro ante cellam littera I.